
Friesland 
 

Adressenlijst van therapeuten die de cursus sensomotorische integratie of een vergelijkbare cursus hebben gevolgd 

Wijzigingen of onjuistheden in de adresgegevens graag doorgeven via info@sensomotorische-integratie.nl 

De adressen zijn gerangschikt volgens postcode 

 

Jannie Kussendrager    De Praktijk     Jod. Heeringastraat 2    8401 XN Gorredijk 

kinderfysiotherapeut   06-13268303    info@fysiokollum-grijpskerk.nl www.fysiokollum-grijpskerk.nl 

 

Tjitske Zuidema Buro Hagelslag, ergotherapie en interieuradviezen   Feestlan 11   8408 JK Lippenhuizen 

Ergotherapeut    06-23128403    burohagelslag@outlook.com  www.burohagelslag.nl 

 

Jelske Besemer-van der End  Fysiotherapie Oosterwolde  Snellingerdijk 60 d   8431 WP Oosterwolde 

Kinderfysiotherapeut   0516-512775   jelske@fysiotherapie-oosterwolde.nl  www.fysiotherapie-oosterwolde.nl 

 

Esther Weijters   (Kinder) Oefentherapie Drachten Tureluurstraat 20   8446 HM Heerenveen 

Kinderoefentherapeut   0512-543646    esther@oefentherapiedrachten.nl   www.oefentherapiedrachten.nl  



Karin Murk     Ergo Actief, kinderergotherapie  Dr. Wumkeslaan 4    8442 EM Heerenveen 

Kinderergotherapeut   06-25077038    Karin@ergoactief.nl   www.ergoactief.nl  

 

Anita Schou     Fysiotherapie Wolvega  van der Sandeplein 5    8471 RX Wolvega 

fysiotherapeut    0561-613349    info@fysio-wolvega.nl  www.fysio-wolvega.nl  

 

Margriet van der Weg-Brattinga Beweeg Specialisten Sneek   Alexanderstraat 1    8606 VP Sneek 

Kinderoefentherapeut   06-24212180     margriet@beweegspecialisten.nl  www.beweegspecialistensneek.nl 

 

Jitske Draijer    Philadelphia Zorg   Heidenskipsterdyk 8-B  8724 HV It Heidenskip 

Muziektherapeut   06-11366279    jitske.draijer@philadelphia.nl 

 

Irma Stoepker    Fysiotherapie     Simmerdyk 1     8601 ZP Sneek 

Fysiotherapeut   0515-430607    irma@topfysio.nl    www.topfysio.nl 

 

Adrienne Oostveen    Bijzonder Bewegen    Pilvarenstraat 4   8881 CH West-Terschelling 

bewegingstherapeut   06-36185274    info@bijzonderbewegen.nl   www.bijzonderbewegen.nl   



Carola Schrijvers    Kinderfysio Schrijvers/van den Beld Kwartelstraat 36    8916 BN Leeuwarden 

kinderfysiotherapeut   058-2137750    info@kinderfysiotherapieleeuwarden.nl  www.kinderfysiotherapieleeuwarden.nl  

 

Reinata van de Haar    Talant, KDC Vlieger    Dennenstraat 35    8924 CG Leeuwarden 

fysiotherapeut    058-2670366    r.vd.haar@talant.nl    www.talant.nl  

 

Jessica van der Spil    KDC It Bijehûs    Langewyk 271     9202 CN te Drachten.  

fysiotherapeute     

 

Beatrijs Schreurs Verhoeven  Cedin: onderwijsadvies  Lavendelheide 21   9202 PD Drachten 

Kinderfysiotherapeut   06-51852144    b.schreurs@pvocedin.nl  www.pvcedin.nl 

 

Nynke Gietema         (Kinder) Oefentherapie Drachten Gauke Boelensstraat 4A  9203 RM  Drachten 

kinderoefentherapeut    0512-543646    info@oefentherapiedrachten.nl www.oefentherapiedrachten.nl 

 

Inge Bosma - de Bruin   SO kleurryk     de Lanen 96     9204 WC Drachten 

Logopediste /leerkracht  0512-530200    I.Bosma@kleurryk.nl   www.kleurryk.nl 

   



Basje Wentink   Ergo Actief, Pr. voor kinderergotherapie  De Lanen 96    9204 WC Drachten 

Kinderergotherapeut   06-15188017    basje@ergoactief.nl    www.ergoactief.nl  

                 

Nynke Gietema         (Kinder) Oefentherapie Drachten  Nije Jirden 12   D 1               9231 KT Surhuisterveen 

kinderoefentherapeut    0512-543646    info@oefentherapiedrachten.nl www.oefentherapiedrachten.nl  

 

Rosemarie Derickx   Revalidatie Friesland    Hoofdstraat 3     9244 Cl Beetsterzwaag 

ergotherapeut    088-5801522    r.derickx@revalidatie-friesland.nl  www.revalidatie-friesland.nl  

 

Kiki van Heel     Revalidatie Friesland    Hoofdstraat 3     9244 Cl Beetsterzwaag 

ergotherapeut    0512-389250    G.M.H.van.Heel@revalidatie-friesland.nl  www.revalidatie-friesland.nl  

 

Martine Stallinga   Revalidatie Friesland    Hoofdstraat 3     9244 Cl Beetsterzwaag 

ergotherapeut              www.revalidatie-friesland.nl  

 

Karin Stellingwerf    Kinderoefentherapie Mensendieck Sportlaan 10     9271 VN Zwaagwesteinde 

Kinderoefentherapeut. Mensendieck 0511-447337    kstellingwerf@hetnet.nl   www.devesteynde.nl  

 



Jannie Kussendrager    Praktijk voor Fysiotherapie    De Anjen 2     9291 PE Kollum 

kinderfysiotherapeut   0511-451400    info@fysiokollum-grijpskerk.nl www.fysiokollum-grijpskerk.nl 

   


